
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

Wagner GM 4700 AC – Ruční AirCoat (AirMix) pistole  

 

Ruční pistole Wagner GM 4700 AC má univerzální použití.  

Pracuje s tlakem materiálu 40 – 250 bar a se zjemňovací 
vzduchovou tryskou nejnovější konstrukce (používá tlak vzduchu 
od 0,4 bar), která vytváří velice měkký stříkací kužel při 
minimalizaci prášení a ztrát. 

Je lehká a obsahuje jedinečný filtr, který se jednoduše uvolní 
rukou a otočné klouby pro přípoj materiálu a vzduchu. 

Pistole pracuje s novým klecovým filtrem. 

Toto zařízení je vhodné pro práci v potenciálně výbušném 
prostředí ATEX, podle 94 / 9 / CE (ATEX 95). 

 

Výhody 

� Skvělý povrch – jemný paprsek garantuje skvělý výsledný povrch 
� Uživatelsky přívětivý – nízká hmotnost, perfektní ergonomie a optimální stlačení spouště 

zajišťuje uživatelský komfort 
� Perfektní příslušenství – pistole má ideální příslušenství pro každodenní práci: 

� Otočné připojení materiálu a rychloupínání vzduchu 
� Výměna filtrů pouhou rukou bez použití nástrojů 
� Výběr vzduchových hlavic / hubíc pro přizpůsobení materiálu 

 

Technická specifikace 

 AC 4700 

Připojení vzduchu ¼" BSP  

Materiálové připojení ¼" NPS 

Max. tlak vzduchu 0,8 Mpa / 8 bar 

Max. materiálový tlak 25 Mpa / 250 bar 

Max. materiálová teplota 55 °C 

Hmotnost 536 g 

Hmotnost po přípravě k provozu 595 g 
 

https://www.gamin.cz/rucni-airmix-pistole-gm4700ac/ 

 


